
 
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 28.novembrī                Nr.305 

(protokols Nr.23, 1.§) 
 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 6.novembra rīkojuma Nr.4.7/23/114 

“Par Valkas novada pašvaldības noteikumu Nr.6 ““Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirdziņš” 
tirdzniecības noteikumi“ apstiprināšanu” apstiprināšanu 

          
 

Pamatojoties uz Valkas novada pašvaldības 2023. gada 26.oktobra domes sēdes lēmumā (protokols Nr.22, 

26.§) apstiprinātajām Ziemassvētku tirgus tirdzniecības maksām, un ņemot vērā to, ka pieteikšanās Valgas/ 

Valkas Ziemassvētku tirdziņam plānota no 2023. gada 7.novembra, Valkas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja 2023.gada 6.novembrī izdeva rīkojumu Nr.4.7/23/114, ar kuru apstiprināja Valkas novada 

pašvaldības noteikumus Nr.6 ““Valgas/Valkas Ziemassvētku tirdziņš” tirdzniecības noteikumi” (turpmāk – 

Noteikumi). 

Saskaņā ar Noteikumiem “Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirdziņš” tiks rīkots Valgas/ Valkas Dvīņu pilsētas 

centrā, Latgales ielas posmā no krustojuma ar Rīgas ielu līdz krustojumam ar Raiņa ielu 2023. gada 22. 

decembrī laika posmā no plkst. 16:00 līdz plkst. 21:00. Dalībnieku pieteikšanās tirgum noteikta no 2023. gada 

7. novembra līdz 2023. gada 27. novembrim (ieskaitot). 

Atbilstoši Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 

nolikums” 16.15.punktam, pašvaldības domes priekšsēdētājs ārkārtas gadījumos izdod rīkojumus par 

jautājumiem, kas ir domes kompetencē, kuri pēc tam apstiprināmi tuvākajā domes sēdē.  

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti vārdiski 

balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, 

D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs), PRET –  nav, ATTURAS –  nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 6.novembra rīkojumu 
Nr.4.7/23/114 “Par Valkas novada pašvaldības noteikumu Nr.6 ““Valgas/ Valkas Ziemassvētku tirdziņš” 
tirdzniecības noteikumi“ apstiprināšanu”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja      G.Avote 
 
 
 
  



 
 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 28.novembrī                Nr.306 

(protokols Nr.23, 2.§) 
 
Par Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 16.novembra rīkojuma Nr.4.7/23/117 

“Par atļauju savienot amatus” apstiprināšanu 
          

 
Pamatojoties uz 2023.gada 14.novembrī Valkas novada pašvaldībā (adresēts Valkas novada pašvaldības 

bāriņtiesas priekšsēdētājai) saņemto Valkas novada pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Intas Kruškas 
iesniegumu ar lūgumu viņu pieņemt darbā par bāriņtiesas locekli sākot no 2023.gada 16.novembra uz 0,3 
slodzi, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta ceturto daļu un to, ka ir 
nepieciešams nodrošināt Valkas novada pašvaldības bāriņtiesas darba nepārtrauktību, Valkas novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 16.novembrī izdeva rīkojumu Nr.4.7/23/117 “Par atļauju 
savienot amatus”. 

Atbilstoši Valkas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Valkas novada pašvaldības 

nolikums” 16.15.punktam, pašvaldības domes priekšsēdētājs ārkārtas gadījumos izdod rīkojumus par 

jautājumiem, kas ir domes kompetencē, kuri pēc tam apstiprināmi tuvākajā domes sēdē.  

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, atklāti vārdiski 

balsojot deputātiem: PAR – 9 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, 

D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs), PRET –  nav, ATTURAS –  nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 
 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 2023.gada 16.novembra rīkojumu 
Nr.4.7/23/117 “Par atļauju savienot amatus”.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja      G.Avote 
 
 

  



 
 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 

 
2023.gada 28.novembrī                Nr.307 

(protokols Nr.23, 3.§) 
 

Par aizņēmuma ņemšanu prioritārajam projektam Valkas novada pašvaldības administratīvās ēkas 
Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes paaugstināšanai 

________________________________________________________________________ 
 

Kā viens no plānotajiem energoefektivitātes pasākumiem, Valkas novada pašvaldības investīciju plānā 
2022.-2028.gadam, ir iekļauts administrācijas ēkas Valkā, Rīgas ielā 22 būvdarbi, lai uzlabotu ēkas 
energoefektivitāti.  

Saite uz investīciju plānu: https://www.valka.lv/lv/media/30858/download?attachment 2. sadaļas 2. punkts 
(9. lpp). 

Pēc ēkas atjaunošanas ir nolemts pārplānot un izbūvēt iekštelpas un pārcelt uz ēku Rīgas ielā 22 Valkas 
novada Sociālo dienestu, tādejādi nodrošinot ērtāku piekļuvi sociālo pakalpojumu saņēmējiem, un ekonomējot 
pašvaldības līdzekļus ne tikai uz energoefektivitāti Rīgas ielā 22, kas aprēķināta apmēram 20 000 EUR gadā, 
bet tiks ietaupīti pašvaldības līdzekļi pašreizējās Valkas novada Sociālā dienesta ēkas uzturēšanai. Kopumā 
provizoriskais komunālo izdevumu samazinājums aprēķināts 36 000 EUR gadā. 

Ir noslēdzies iepirkums un pieņemts lēmums slēgt līgumu par būvdarbiem ar SIA “SANART”, reģ.Nr. 
44103043748, par līgumcenu 1 085 637.49 EUR (viens miljons astoņdesmit pieci tūkstoši seši simti trīsdesmit 
septiņi euro, 49 centi) bez PVN. 

Līgums par Valkas novada pašvaldības administratīvās ēkas Rīgas ielā 22 telpu pārbūves un 
energoefektivitātes paaugstināšanas būvprojekta autoruzraudzību plānots slēgt ar SIA “KK arhitekts”, reģ.Nr. 
40003871799. Līguma summa par autoruzraudzību 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro) bez PVN. 

Kopējās būvniecības un autoruzraudzības izmaksas sastāda 1 317 856.36 EUR t.sk. PVN (viens miljons 
trīs simti septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit seši euro, 36 centi). 

Pašvaldības līdzfinansējums ir 15% jeb 197 678.45 EUR (viens simts deviņdesmit septiņi tūkstoši seši 
simti septiņdesmit astoņi euro, 45 centi). 

Būvuzraudzība tiks apmaksāta no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem. 
Infrastruktūras projekta realizēšanai nepieciešams ņemt aizņēmumu Valsts kasē 1 120 177.91 EUR 

(viens miljons viens simts divdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit septiņi euro, 91 cents) apmērā, ar 
termiņu uz 30 gadiem un 3 gadu atlikto maksājumu no aizņēmuma līguma noslēgšanas brīža. 

2023.gada decembrī nepieciešams samaksāt avansa maksājumu 20% no līguma summas, kas sastāda 
262 724.27 EUR (divi simti sešdesmit divi tūkstoši septiņi simti divdesmit četri euro, 27centi).  

2023.gadā nepieciešams aizņēmums Rīgas ielas 22 būvniecībai  - 223 315.63 EUR (divi simti divdesmit 
trīs tūkstoši trīs simti piecpadsmit euro, 63 centi), nodrošinot līdzfinansējumu 39 408.64 EUR (trīsdesmit deviņi 
tūkstoši četri simti astoņi euro, 64 centi) no pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

2024.gadā nepieciešama aizņēmuma atlikusī daļa 896862.28 EUR (astoņi simti deviņdesmit seši tūkstoši 
astoņi simti sešdesmit divi euro, 28 centi), nodrošinot pašvaldības līdzfinansējumu 158 269.81 EUR (viens 
simts piecdesmit astoņi tūkstoši divi simti sešdesmit deviņi euro, 81 cents) no pamatbudžeta ieņēmumiem, 
iekļaujot 2024.gada budžeta plānā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto un atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 

2023., 2024. un 2025. gadam” 36.panta pirmās daļas 7.punktu , MK 21.12.2021. noteikumu Nr.888 “Kārtība, 

kādā ministrijas un citas centrālās valsts iestādes iekļauj gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts 

https://www.valka.lv/lv/media/30858/download?attachment


aizdevumu pieprasījumus, un valsts aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība” 14.punktu,  Pašvaldību 

likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, deputātiem atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.Vesingi, J.Anže, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, 

D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – 1 deputāts (A.Roga), ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J: 

 
1. Administratīvās ēkas Rīgas ielā 22, Valkā energoefektivitātes paaugstināšanai ņemt aizņēmumu Valsts 

kasē līdz 1 120 177.91 EUR (viens miljons viens simts divdesmit tūkstoši viens simts septiņdesmit septiņi 
euro, 91 cents), sadalot sekojoši:  
1.1 2023.gada decembrī 223 315.63 EUR (divi simti divdesmit trīs tūkstoši trīs simti piecpadsmit euro, 

63 centi); 
1.2 2024.gadā – 896 862.28 EUR (astoņi simti deviņdesmit seši tūkstoši astoņi simti sešdesmit divi euro, 

28 centi). 
2. Garantēt pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā no kopējās summas jeb 197 678.45 EUR (viens simts 

deviņdesmit septiņi tūkstoši seši simti septiņdesmit astoņi euro, 45 centi), attiecīgi sadalot: 
2.1. 2023.gada decembrī 39 408.64 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši četri simti astoņi euro, 64 centi) no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem; 
2.2. 2024.gadā – 158 269.81 EUR (viens simts piecdesmit astoņi tūkstoši divi simti sešdesmit deviņi euro, 

81 cents) no pamatbudžeta ieņēmumiem, iekļaujot 2024.gada budžeta plānā. 
3. Lēmumā minēto aizņēmumu atmaksāšanu veikt ar atlikto maksājumu 3 gadi no aizņēmuma līguma 

noslēgšanas, trīsdesmit gadu laikā no līguma noslēgšanas, maksājot ar LR Valsts kases noteikto aktuālo 
mainīgo viena gada procentu likmi par aizņēmuma lietošanu.  

4. Lēmumā minēto aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu.  
5. Grāmatvedības un finanšu nodaļai sagatavot dokumentus iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomei. 
6. Pēc Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes apstiprinoša lēmuma 

saņemšanas, pilnvarot Valkas novada pašvaldības priekšsēdētāju slēgt aizņēmuma līgumu ar LR Valsts 
kasi.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs.  
8. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 
 
 
                                         

 


